様式第８号（第９条関係）
　　年　　月　　日
賞 状 交 付 申 請 書

坂出市長　　殿
団　体　名

所　在　地　〒
代表者氏名
　　　　電話番号
次の事業について，賞状の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

	後援等の承認
	　　　年　　月　　日付　　　第　　　号により承認

	後援等申請先
	· 坂出市　　　□　坂出市教育委員会

	後援等許可区分
	· 後　援　　　□　共　催

	事業等名称

	主 催 者 名

	事業等目的

	事業等概要

	開催場所

	開催日時
	　　年　　月　　日（　　）～　　年　　月　　日（　　）

　　　　時　　分～　　　時　　分

	賞　　状
	部　門

	枚
	前回の実績
	有　・　無

	枚

	枚

	合　計

	枚

	他の後援等

申請先

	連絡先
	住所
	〒

	氏名

	TEL（　　　　）　　 －

※事業等の名称，目的，概要等は，正確に記入してください。

※主催者が複数の場合は，すべて記入してください。
※後援等の承認先が坂出市教育委員会の場合には，申請時に提出した書類を添付してください。

※後援等の承認が未済の場合には，速やかに後援等承認申請書を提出し，承認を受けてください。
※添付資料：後援等承認通知書の写し，賞状の文案，受賞者名簿その他市長が必要と認める書類